
 
 

UCHWAŁA NR XII/65/2024 
RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XCVI/551/2023 Rady Gminy Rudziniec z dnia 5 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Gminy Rudziniec na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) 

Rada Gminy Rudziniec 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmniejszyć dochody budżetu Gminy Rudziniec na 2024 rok o kwotę 75.000 zł, oraz dokonać 
przeniesień w planie dochodów zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu Gminy Rudziniec na 2024 rok o kwotę 75.000 zł, oraz dokonać przeniesień 
w planie wydatków zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadać nową treść § 6 ust. 4 uchwały budżetowej Gminy Rudziniec na 2024 rok w brzmieniu: 
„Dochody z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 498.086,09 zł (rozdz. 
92120 § 6090) i wydatki na zadania finansowane w/w środkami w zakresie realizacji inwestycji z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 510.040,16 zł (rozdz. 92120 § 6570 – 510.040,16 zł)”. 

§ 3. 1. Wprowadzić dotację celową dla Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą w Poniszowicach na 
realizację zadania pod nazwą „Organizacja jarmarku świątecznego” (dz. 921, rozdz. 92109, § 2800) w kwocie 
14.000 zł. 

2. Skorygować o powyższą zmianę „Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy 
Rudziniec w 2024 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W zakresie przedsięwzięć planowanych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w sołectwie 
Chechło zmniejszeniu ulegają wydatki na: 

- utrzymanie terenów zielonych o kwotę 100 zł a zwiększeniu ulegają wydatki na: 

- utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych o kwotę 100 zł. 

2. W zakresie przedsięwzięć planowanych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w sołectwie Łącza 
zmniejszeniu ulegają wydatki na: 

- utrzymanie czystości i porządku o kwotę 300 zł 

- utrzymanie terenów zielonych o kwotę 1.700 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 7713



- działalność kulturalną i upowszechnianie idei samorządowej o kwotę 1.530 zł a zwiększeniu ulegają wydatki 
na: 

- utrzymanie gminnych obiektów administracyjnych i urządzeń użyteczności publicznej o kwotę 3.530 zł. 

3. W zakresie przedsięwzięć planowanych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w sołectwie Słupsko 
zmniejszeniu ulegają wydatki na: 

- utrzymanie terenów zielonych o kwotę 973,37 zł 

- działalność kulturalną i upowszechnianie idei samorządowej o kwotę 406 zł a zwiększeniu ulegają wydatki 
na: 

- utrzymanie gminnych obiektów administracyjnych i urządzeń użyteczności publicznej o kwotę 1.379,37 zł. 

4. Skorygować o powyższe zmiany „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w 2024 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Szołtysik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7713



 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Rudziniec na 2024 rok 

                                                                                                                                                                     w złotych 
 

 

 

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 2 182 748,00 -510 020,00 510 020,00 2 182 748,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 545 720,00 -510 020,00 510 020,00 545 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

510 020,00 -510 020,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 510 020,00 510 020,00 

750   Administracja publiczna 138 446,00 0,00 160 000,00 298 446,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

31 748 388,00 -30 000,00 220 000,00 31 938 388,00 

Tabela nr 1

do uchwały Nr XII/65/2024

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 12 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7713



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

6 724 300,00 0,00 190 000,00 6 914 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 75 000,00 0,00 60 000,00 135 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 490 000,00 0,00 130 000,00 620 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

334 000,00 -30 000,00 30 000,00 334 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

55 000,00 -30 000,00 0,00 25 000,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące razem: 67 677 975,36 -540 020,00 890 020,00 68 027 975,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 92 600,00 -60 000,00 0,00 32 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7713



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 863 086,09 -365 000,00 0,00 498 086,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 743 086,09 -245 000,00 0,00 498 086,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

743 086,09 -245 000,00 0,00 498 086,09 

 92195  Pozostała działalność 120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 7 667 332,13 -425 000,00 0,00 7 242 332,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 305 000,00 0,00 0,00 1 305 000,00 

 

Ogółem: 75 345 307,49 -965 020,00 890 020,00 75 270 307,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 305 000,00 0,00 0,00 1 305 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7713



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Rudziniec na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 468 451,48 949 451,48 804 229,50 63 250,00 740 979,50 16 500,00 128 721,98 0,00 0,00 0,00 1 519 000,00 1 519 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 483 451,48 964 451,48 819 229,50 63 250,00 755 979,50 16 500,00 128 721,98 0,00 0,00 0,00 1 519 000,00 1 519 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 224 657,48 705 657,48 560 435,50 63 250,00 497 185,50 16 500,00 128 721,98 0,00 0,00 0,00 1 519 000,00 1 519 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 239 657,48 720 657,48 575 435,50 63 250,00 512 185,50 16 500,00 128 721,98 0,00 0,00 0,00 1 519 000,00 1 519 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 87 100,00 87 100,00 87 100,00 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 100,00 97 100,00 97 100,00 0,00 97 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 34 811 008,46 30 960 238,46 29 663 051,46 24 019 961,69 5 643 089,77 0,00 1 297 187,00 0,00 0,00 0,00 3 850 770,00 3 850 770,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 871 008,46 30 960 238,46 29 663 051,46 24 019 961,69 5 643 089,77 0,00 1 297 187,00 0,00 0,00 0,00 3 910 770,00 3 910 770,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 18 769 471,31 18 193 721,31 17 397 917,31 14 983 378,31 2 414 539,00 0,00 795 804,00 0,00 0,00 0,00 575 750,00 575 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 829 471,31 18 193 721,31 17 397 917,31 14 983 378,31 2 414 539,00 0,00 795 804,00 0,00 0,00 0,00 635 750,00 635 750,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 500 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 728,00 500 728,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 728,00 560 728,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 497 573,34 7 088 283,34 6 854 775,34 168 433,00 6 686 342,34 233 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 409 290,00 3 409 290,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 073,37 -21 073,37 -21 073,37 0,00 -21 073,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 909,37 90 909,37 90 909,37 0,00 90 909,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 567 409,34 7 158 119,34 6 924 611,34 168 433,00 6 756 178,34 233 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 409 290,00 3 409 290,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 55 390,40 55 390,40 55 390,40 22 400,00 32 990,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 090,40 55 090,40 55 090,40 22 400,00 32 690,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 546,00 3 546,00 3 546,00 0,00 3 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 246,00 3 246,00 3 246,00 0,00 3 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 102 130,09 83 140,09 83 140,09 0,00 83 140,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 990,00 18 990,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 773,37 -20 773,37 -20 773,37 0,00 -20 773,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 356,72 62 366,72 62 366,72 0,00 62 366,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 990,00 18 990,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Tabela nr 2

do uchwały Nr XII/65/2024

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 12 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7713



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 41 110,29 41 110,29 41 110,29 0,00 41 110,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 773,37 -2 773,37 -2 773,37 0,00 -2 773,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 336,92 38 336,92 38 336,92 0,00 38 336,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 441 000,00 1 441 000,00 1 441 000,00 0,00 1 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 527 000,00 1 527 000,00 1 527 000,00 0,00 1 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 835 000,00 835 000,00 835 000,00 0,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 921 000,00 921 000,00 921 000,00 0,00 921 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 197 060,95 171 760,95 171 760,95 0,00 171 760,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 909,37 4 909,37 4 909,37 0,00 4 909,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 970,32 176 670,32 176 670,32 0,00 176 670,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 117 594,12 117 594,12 117 594,12 0,00 117 594,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 909,37 4 909,37 4 909,37 0,00 4 909,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 503,49 122 503,49 122 503,49 0,00 122 503,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 371 850,06 1 436 809,90 352 346,90 29 549,12 322 797,78 1 084 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 040,16 935 040,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -251 936,00 -1 936,00 -1 936,00 0,00 -1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 133 914,06 1 448 873,90 350 410,90 29 549,12 320 861,78 1 098 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 040,16 685 040,16 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 704 463,00 704 463,00 10 000,00 0,00 10 000,00 694 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 718 463,00 718 463,00 10 000,00 0,00 10 000,00 708 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 84 463,00 84 463,00 0,00 0,00 0,00 84 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 463,00 98 463,00 0,00 0,00 0,00 98 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 780 040,16 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 040,16 760 040,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 040,16 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 040,16 510 040,16 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 497 346,90 322 346,90 322 346,90 29 549,12 292 797,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 936,00 -1 936,00 -1 936,00 0,00 -1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 410,90 320 410,90 320 410,90 29 549,12 290 861,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7713



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 141 619,72 141 619,72 141 619,72 0,00 141 619,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 936,00 -1 936,00 -1 936,00 0,00 -1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 683,72 139 683,72 139 683,72 0,00 139 683,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503
Rezerwaty i pomniki
przyrody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 167 703,99 933 385,99 242 488,99 0,00 242 488,99 690 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 318,00 234 318,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 167 803,99 933 485,99 242 588,99 0,00 242 588,99 690 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 318,00 234 318,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 617 048,99 382 730,99 111 833,99 0,00 111 833,99 270 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 318,00 234 318,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617 148,99 382 830,99 111 933,99 0,00 111 933,99 270 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 318,00 234 318,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 4 296,00 4 296,00 4 296,00 0,00 4 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 396,00 4 396,00 4 396,00 0,00 4 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 84 360 307,49 66 716 961,88 57 305 363,12 32 847 526,45 24 457 836,67 3 213 069,00 6 198 529,76 0,00 0,00 0,00 17 643 345,61 17 643 345,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -273 009,37 -23 009,37 -23 009,37 0,00 -23 009,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 009,37 138 009,37 124 009,37 0,00 124 009,37 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 285 307,49 66 831 961,88 57 406 363,12 32 847 526,45 24 558 836,67 3 227 069,00 6 198 529,76 0,00 0,00 0,00 17 453 345,61 17 453 345,61 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7713



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XII/65/2024 

Rady Gminy Rudziniec 

z dnia 12 listopada 2024 r.  

 

 

 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY RUDZINIEC  

W 2024 ROKU 

 

 

 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa jednostki Dział / rozdział / § Określenie rodzaju dotacji Kwota dotacji 

1. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

010 / 01043 / 6210 Dotacja celowa 820 000 zł 

2. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

600 / 60016 / 2650 Dotacja przedmiotowa 227 152 zł 

3. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

600 / 60017 / 2650 Dotacja przedmiotowa 83 860 zł 

4. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

630 / 63003 / 2650 Dotacja przedmiotowa 129 828 zł 

5. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

630 / 63095 / 2650 Dotacja przedmiotowa 41 595 zł 

6. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

630 / 63095 / 6210 Dotacja celowa 13 500 zł 

7. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

700 / 70005 / 2650 Dotacja przedmiotowa 386 160 zł 

8. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

700 / 70005 / 6210  Dotacja celowa 242 159,50 zł 

9. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

700 / 70007 / 6210 Dotacja celowa 121 415 zł 

10. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu  

710 / 71035 / 2650 Dotacja przedmiotowa  15 657 zł 

11. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

754 / 75412 / 6210  Dotacja celowa 335 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7713



12. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90001 / 6210 Dotacja celowa 2 615 000 zł 

13. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90002 / 2650 Dotacja przedmiotowa 194 002 zł 

14. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90019 / 2650 Dotacja przedmiotowa 5 955 zł 

15. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90026 / 2650 Dotacja przedmiotowa 33 551 zł 

16. Gminny Ośrodek Kultury w Rudzińcu  

z siedzibą w Poniszowicach  

921 / 92109 / 2480 Dotacja podmiotowa  610 000 zł 

17. Gminny Ośrodek Kultury w Rudzińcu  

z siedzibą w Poniszowicach 

921 / 92109 / 2800 Dotacja celowa 98 463 zł 

18. Gminna Biblioteka Publiczna w Rudzińcu  921 / 92116 / 2480 Dotacja podmiotowa  390 000 zł 

19. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

926 / 92601 / 2650 Dotacja przedmiotowa 270 897 zł 

 Razem   6 634 194,50 zł 

 

 

 

 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania Dział / rozdział / § Określenie rodzaju dotacji Kwota dotacji 

1. Odtworzenie rowów melioracyjnych 010 / 01009 / 6230 Dotacja celowa 235 000 zł 

2. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Chechło) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 2 500 zł 

3. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Łany) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 3 000 zł 

4. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Łącza) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 3 000 zł 

5. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Niewiesze) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 3 000 zł 

6. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Pławniowice) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 2 000 zł 

7. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Słupsko) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 3 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7713



8. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 851 / 85154 / 2360  Dotacje celowa 100 000 zł 

9. Ochrona i promocja zdrowia  851 / 85195 / 2360  Dotacja celowa  130 000 zł 

10. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 900 / 90001 / 6230 Dotacja celowa  350 000 zł 

11. Ograniczenie niskiej emisji 900 / 90005 / 6230 Dotacja celowa 400 000 zł 

12. Ochrona zabytków 921 / 92120 / 6570 Dotacja celowa 510 040,16 zł 

13. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  926 / 92605 / 2360 Dotacja celowa  420 000 zł 

 Razem   2 161 540,16 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7713



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XII/65/2024 

Rady Gminy Rudziniec 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

         

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO W 2024 ROKU 

 

DZIAŁ  600       TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdz.   60016   Drogi publiczne gminne 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60016 Bojszów Umocnienie rowu przydrożnego płytami 

ażurowymi i chodnikowymi przy  

ul. Palmowej 

35 000,- 

2. 600 60016 Niekarmia Zakup korytek ściekowych 500,- 

 600 60016 RAZEM 35 500,- 

  

Rozdz.   60017   Drogi wewnętrzne 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60017 Kleszczów Remont nawierzchni łącznika ul. Kozielskiej  

i ul. Stawowej  

8 000,- 

 600 60017 RAZEM 8 000,- 

           

DZIAŁ  900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdz.   90003 Oczyszczanie miast i wsi 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 900 90003 Bojszów Utrzymanie czystości i porządku 7 300,40 

2. 900 90003 Bycina Utrzymanie czystości i porządku  6 600,- 

3. 900 90003 Kleszczów Utrzymanie czystości i porządku 4 500,- 

4. 900 90003 Łany Utrzymanie czystości i porządku  504,- 

5. 900 90003 Łącza Utrzymanie czystości i porządku  3 000,- 

6. 900 90003 Ligota Łabędzka Utrzymanie czystości i porządku 2 000,- 

7. 900 90003 Niewiesze Utrzymanie czystości i porządku 3 900,- 

8. 900 90003 Pławniowice Utrzymanie czystości i porządku  1 600,- 

9. 900 90003 Poniszowice Utrzymanie czystości i porządku  2 500,- 

10. 900 90003 Rudno Utrzymanie czystości i porządku  4 000,- 

11. 900 90003 Rudziniec Utrzymanie czystości i porządku  8 344,- 

12. 900 90003 Rzeczyce Utrzymanie czystości i porządku  2 800,- 

13. 900 90003 Słupsko Utrzymanie czystości i porządku  3 600,- 

14. 900 90003 Taciszów Utrzymanie czystości i porządku  4 442,- 

 900 90003 RAZEM 55 090,40 

             

Rozdz.   90004   Utrzymanie zieleni  w miastach i gminach 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 900 90004 Bycina Utrzymanie terenów zielonych 2 000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7713



2. 900 90004 Chechło Utrzymanie terenów zielonych 2 900,- 

3. 900 90004 Kleszczów Utrzymanie terenów zielonych 2 576,65 

4. 900 90004 Łany Utrzymanie terenów zielonych  1 235,31 

5. 900 90004 Łącza Utrzymanie terenów zielonych   800,- 

6. 

 

900 90004 Niekarmia Utrzymanie terenów zielonych  1 196,93 

7. 900 90004 Niewiesze Utrzymanie terenów zielonych  

 

1 600,- 

8. 900 90004 Pławniowice Utrzymanie terenów zielonych 22 080,- 

9. 900 90004 Poniszowice Utrzymanie terenów zielonych  23 701,80 

10. 900 90004 Rudno Utrzymanie terenów zielonych  800,- 

11. 900 90004 Rudziniec Utrzymanie terenów zielonych 

 

756,40 

12. 900 90004 Rzeczyce Utrzymanie terenów zielonych  

 

600,- 

13. 900 90004 Słupsko Utrzymanie terenów zielonych  

 

6 326,63 

14. 900 90004 Taciszów Utrzymanie terenów zielonych  4 279,- 

15. 900 90004 Widów Utrzymanie terenów zielonych   8 504,- 

 900 90004 RAZEM 79 356,72 

 

DZIAŁ  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz.   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 900 90015 Rzeczyce Zakup lampy solarnej wraz z montażem –  

ul. Polna 5 

8 000,- 

2. 900 90015 Słupsko Zakup lampy solarnej wraz z montażem –  

ul. Stawowa 3 

8 000,- 

 900 90015 RAZEM 16 000,- 

 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania  Kwota 

1. 900 90095 Bojszów Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych   

i urządzeń użyteczności publicznej   

7 700,- 

2. 900 90095 Bycina Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych   

i urządzeń użyteczności publicznej   

40 000,- 

3. 900 

 

90095 Chechło Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych  

i urządzeń użyteczności publicznej    

22 635,56 

4. 900 

 

90095 Kleszczów Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych 

16 923,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7713



i urządzeń użyteczności publicznej  

5. 900 

 

90095 Ligota Łabędzka Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych 

i urządzeń użyteczności publicznej   

15 474,- 

6. 900 90095 Łany Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

24 309,72 

7. 900 90095 Łącza Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej  

20 030,- 

8. 900 90095 Niekarmia Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

488,- 

 

9. 900 90095 Niewiesze Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej     

2 800,- 

10. 900 90095 Pławniowice Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

12 708,78 

11. 900 90095 Poniszowice Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

2 855,- 

12. 900 

 

90095 Rudno Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

10 395,40 

 

13. 900 90095 Rudziniec Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

150,- 

14. 900 90095 Rzeczyce Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej  

10 800,- 

15. 900 90095 Słupsko Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

7 486,51 

16. 900 90095 Taciszów Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej  

786,- 

17. 900 90095 Widów Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej   

6 428,- 

 900 90095 RAZEM 201 970,32 

Dział.     921       KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdz.   92195   Pozostała działalność 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 921 

 

92195 Bojszów Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

13 100,- 

2. 921 92195 Bycina Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 14 500,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7713



samorządowej  

3. 921 

 

92195 Chechło Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

15 000,- 

4. 921 92195 Kleszczów Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

27 900,40 

5. 921 92195 Ligota Łabędzka Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

11 540,39 

6. 921 92195 Łany Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

11 685,- 

7. 921 92195 Łącza Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

11 190,72 

8. 921 92195 Niekarmia Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

6 642,- 

9. 921 92195 Niewiesze Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

13 968,97 

10. 921 92195 Pławniowice Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

18 300,- 

11. 921 92195 Poniszowice Działalność kulturalna i  upowszechnianie idei 

samorządowej 

7 789,- 

12. 921 92195 Rudno Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

27 255,- 

13. 921 92195 Rudziniec Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

13 430,- 

14. 921 92195 Rzeczyce Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

13 988,83 

15. 921 92195 Słupsko Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

12 215,- 

16. 

 

921 92195 Taciszów Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

19 558,59 

 

17. 921 92195 Widów Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

16 046,60 

 921 92195 RAZEM 254 110,90 

    

DZIAŁ  926       KULTURA  FIZYCZNA  

Rozdz.   92601   Obiekty sportowe 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 926 92601 Chechło 

 

Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych  

1 300,- 

2. 926 92601 Kleszczów Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

1 000,- 

3. 926 92601 Ligota Łabędzka Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

1 400,- 

4. 926 92601 Niekarmia Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

11 870,- 

5. 926 92601 Niewiesze Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

6 000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7713



6. 926 92601 Pławniowice Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

6 140,- 

7. 926 92601 Poniszowice Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

7 450,68 

8. 926 92601 Rudno Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

20 650,- 

9. 926 92601 Rudziniec Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

37 420,- 

 

10. 926 92601 Rzeczyce Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

16 500,- 

11. 926 92601 Słupsko Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

800,- 

12. 926 92601 Taciszów Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

17 187,- 

 926 92601 RAZEM 127 717,68 

 

Rozdz.   92695   Pozostała działalność  

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 926 92695 Kleszczów Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 2 200,- 

2. 926 92695 Rudziniec Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 3 000,- 

3. 926 92695 Widów Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 1 455,- 

 926 92695 RAZEM 6 655,- 

             

 

 

OGÓŁEM:  784 401,02 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7713


	UCHWAŁA NR XII/65/2024 RADY GMINY RUDZINIEC z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 4 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	tir. 1 (7) w § 4 ust. 3
	tir. 2 (8) w § 4 ust. 3
	tir. 3 (9) w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Tabela nr 1

do uchwały Nr XII/65/2024

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 12 listopada 2024 r.
	Zalacznik 2 Tabela nr 2

do uchwały Nr XII/65/2024

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 12 listopada 2024 r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-19T10:54:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




